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Biofrigas Habo-projekt går in i nästa fas efter beviljat 
Klimatklivsstöd 

Biofrigas Sweden AB meddelar att kunden Långhult Biogas AB har beviljats 
investeringsstöd genom Klimatklivet för etablering av permanent biogastankstation i 
anslutning till projektet i Habo. Beslutet innebär att projektet nu går in i nästa fas, där 
Biofrigas tillsammans med kunden avser att inleda offert- och 
projekteringsförfarande avseende den permanenta tankstationslösningen. 

Habo-projektet utvecklas därmed vidare från nuvarande driftsfas mot en mer komplett 
lösning där lokal produktion av biogas kompletteras med infrastruktur för distribution och 
användning av förnybart drivmedel. Detta stärker de kommersiella förutsättningarna för 
anläggningen och skapar bättre möjligheter för lokal användning av förnybar gas. 

Klimatklivet är ett nationellt investeringsstöd administrerat av Naturvårdsverket med 
syfte att minska utsläppen av växthusgaser genom stöd till lokala klimatinvesteringar. 

För Biofrigas Sweden AB innebär utvecklingen ytterligare ett steg i bolagets 
kommersialisering av småskalig teknik för flytande och komprimerad biogas, där Habo-
projektet utgör en viktig referensanläggning. 

– Det är ett positivt besked som visar att satsningar på lokal energiinfrastruktur och 
biogas fortsatt prioriteras. För projektet i Habo innebär detta att nästa fas kan påbörjas, 
med stärkt långsiktig potential för kunden och en viktig milstolpe för Biofrigas, säger Erik 
Fromell, vd för Biofrigas Sweden AB. 

Nästa steg i projektet omfattar färdigställande av nuvarande fas samt genomförande av 
offert- och projekteringsarbete inför installation av permanent tankstationslösning. 
Biofrigas avser att återkomma med ytterligare information om kommande milstolpar i 
Habo-projektet. 

För ytterligare information om Biofrigas, vänligen kontakta:  
Erik Fromell, VD Biofrigas Sweden AB 
erik.fromell@biofrigas.se 
076-565 71 12  

 

Denna information är sådan information som Biofrigas Sweden AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 april 2026 kl. 10:45 CEST. 

Om Biofrigas 
Biofrigas Sweden AB (publ.) är ett svenskt bolag med säte i Göteborg. Biofrigas grundades 
2012 och har utvecklat biogasanläggningen CryoSep. CryoSep ger ekonomiska möjligheter 



    
 
 
att producera flytande biogas (LBG) även för mindre verksamheter, något som tidigare enbart 
varit tillgängligt för större anläggningar. Småskalig produktion av flytande biogas passar för 
användning inom till exempel lantbruk samt i mindre reningsverk och industri. Biofrigas är 
noterat på Spotlight Stock Market.  
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